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MX-92-FBY
大型郵便対応タイプ

myナンバー錠

可変式

ヘアライン

ステンレス

HL

ホワイト ブラック

ステンレス ステンレス

W B
焼付塗装 焼付塗装

防  犯

前入後出

MX-92-28FBY-2-HL

MX-92-36FBY-2-HL

屋外可
（投入口側）

●単位：mm

［取出口側］
※フリーストップ機構つき

［取出口側］
※フリーストップ機構つき

28FBY

36FBY

取出口

取出口

120

120

280

360

431

351

大型郵便ヨコ開き扉

￥46,500 ￥42,000￥46,500

MX-92-FBY-2HL ￥31,000 ￥28,000￥31,000

￥33,000 ￥30,000￥33,000

MX-92-FBY-3HL

MX-92-FBY-2W

MX-92-FBY-2B

MX-92-FBY-3B

3

2

2

2

3

MX-92-FBY-3W 3 ￥49,500 ￥45,000￥49,500

￥33,000 ￥30,000￥33,000

￥49,500 ￥45,000￥49,500

（税抜価格）■標準仕様 / 価格
オプション錠前（受注生産品）

myナンバー錠

可変式

標準錠前

シリンダー錠 ラッチロック

品 番

本体

前面

差入口
プレート

myナンバー錠錠前

屋内・前入後出タイプ

屋外可とは、完全防水ではありません。
極力雨がかりの少ない場所へご設置くださいますようご配慮くださ
い。防雨タイプですが強い風雨や郵便物の投入が不完全ですと雨水
が浸入することがあります。

3：W280 × H340 × D431／8.8kg
2：W280 × H240 × D431／5.8kg

3：W360 × H340 × D351／9.4kg
2：W360 × H240 × D351／6.2kg

寸法・重量 【28FBU】

【36FBU】

（投入口側 防雨タイプ）

扉

HL W B： ： ：クリア ホワイト ブラック

HL W B： ： ：クリア ホワイト ブラック

HL W B： ： ：クリア ホワイト ブラック

ポリカーボネート樹脂

ポリカーボネート樹脂　ステンレス　0.8t

ステンレス　0.8t　焼付塗装

焼付塗装

ステンレス　0.7t  No.4仕上
ポリカーボネート樹脂

ステンレス　0.8t　焼付塗装

投入口 【28】264 × 35 【36】344 ×35

仕上 戸数

HL

W

B


